
Informace 2. 6. 2024 

 

„Snídaně do školy“ 

Ještě jednou Všem moc děkujeme za zapojení do akce.  

Díky Vám se vybralo úžasných 20 100 Kč, které budou použity 

na nákup sedacích prvků na chodby před třídami.  

 

 

Zástupci zájmového sdružení Bozeň – přátelé města Březnice… přesunuli termín  

tematického dne o 2. světové válce na středu 12. 6. 2024.  

Hned následující den, tj. čtvrtek 13. 6. 2024 pojedeme na další skvělý výlet    

do Plzně (D-Area, Techmania Science Center).  

Podrobnější informace sdělíme následující týden.  

 

 

Mezinárodní den dětí jsme v pátek oslavili přátelským sportovním utkáním 4. tříd   

ve florbalu a přehazované.  

 

 

Poslední možnost nákupu vlastní volnočasové kolekce oblečení.  

Objednávání je možné do půlnoci 3. 6. 2024. 

https: https://www.kraloveskoly.cz/rozmitalska/ 

 

https://www.kraloveskoly.cz/rozmitalska/

